HF4

v 1200 Powertime

v Jusqu'a 120m?

v Technologie Anti-Twist

v Maniabilité exceptionnelle
v Garantie de 3 ans

v Commandes intuitives

v Brosse sols sur et parquets
v Lumieres LED

v Accessoires inclus

v L'application hOn
v Ultraléger a1,7Kg

Caractéristiques principales

Référence commerciale HF401H OT11
Code produit 39401010
Code EAN 8059019065366
Sac/ Sans sac Sans sac
Couleur du produit Black / Silver

Caractéristiques techniques

Autonomie (jusqu'a) 30
Application disponible hOn
Puissance (W) 240
Power control 1niveau et turbo
Tension (V) 25.2

Mode continu Non



ANTI-TWIST Oui
Capacité de la cassette (1) 0,7

Réservoir avec traitement aux ions d'argent Non

Etat de la barre de brossage Non
Support mural Oui
Mode Tapis Non
Mode silencieux Non

Accessoires

Accessoires intégrés Non
Voyant lumineux de buse Oui
Mini turbobrosse spéciale Animaux Non
Suceur fente Oui
Brosse pour meubles Non
Brosse a poussiere Non
2in1 grand dépoussiérage et outil de meubles Oui

Power consumption Off mode Not applicable
Power consumption Standby mode 0.3
Power consumption Standby mode with info Not applicable
display

Power consumption Networked Standby Not applicable
Time Off mode/Standby/Standby 15

display/Networked standby



Hauteur du produit (mm)
Largeur du produit (mm)
Profondeur du produit (mm)
Hauteur du produit emballé (mm)

Largeur du produit emballé (mm)

Profondeur du produit emballé (mm)

Poids net du produit

Poids brut (kg)

1110

258

165

142

710

283

2,36

4,497



