



HF4



HF401H 011

- ✓ 1200 Powertime
- ✓ Jusqu'à 120m²
- ✓ Technologie Anti-Twist
- ✓ Maniabilité exceptionnelle
- ✓ Garantie de 3 ans
- ✓ Commandes intuitives
- ✓ Brosse sols sur et parquets
- ✓ Lumières LED
- ✓ Accessoires inclus
- ✓ L'application hOn
- ✓ Ultraléger à 1,7Kg

Caractéristiques principales

Référence commerciale	HF401H 011
Code produit	39401010
Code EAN	8059019065366
Manufacturer	Candy Hoover Group S.r.l.
Couleur du produit	Black / Silver
Sac / Sans sac	Sans sac

Caractéristiques techniques

Application disponible	hOn
Power control	1 niveau et turbo
Puissance (W)	240
Tension (V)	25.2
Autonomie (jusqu'à)	30

Mode continu	Non
ANTI-TWIST	Oui
Capacité de la cassette (l)	0,7
Réservoir avec traitement aux ions d'argent	Non

Confort

État de la barre de brossage	Non
Support mural	Oui
Mode Tapis	Non
Mode silencieux	Non

Accessoires

Accessoires intégrés	Non
Voyant lumineux de buse	Oui
Mini turbobrosse spéciale Animaux	Non
Suceur fente	Oui
Brosse pour meubles	Non
Brosse à poussière	Non
2in1 grand dépoussiérage et outil de meubles	Oui

Performance

Power consumption Networked Standby	Non applicable
Time Off mode/Standby/Standby display/Networked standby	15
Power consumption Off mode	Non applicable
Power consumption Standby mode	0.3
Power consumption Standby mode with info display	Non applicable

Dimensions

Hauteur du produit (mm)	1110
Largeur du produit (mm)	258
Profondeur du produit (mm)	165
Hauteur du produit emballé (mm)	142
Largeur du produit emballé (mm)	710
Profondeur du produit emballé (mm)	283
Poids net (kg)	2,83
Poids net du produit	2,36
Poids brut (kg)	4,497